Директору ____________________ МО
								ПАО «ТНС энерго Ростов-на-Дону»
_________________________________
									                   (ФИО)

Заявление о заключении договора
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас заключить договор __________________________________________________________
                                                                             (указать вид договора: энергоснабжения, купли-продажи, поставки электроэнергии в целях компенсации потерь)
в отношении объекта(ов), указанного(ых) в приложении №1 к настоящему заявлению.

Наименование потребителя____________________________________________________________
Юридический адрес __________________________________________________________________
Почтовый адрес _____________________________________________________________________
Телефон ____________________ факс ___________________ email __________________________
Банковские реквизиты плательщика:
р/счёт _______________________ БИК ______________ корр./счёт ___________________________
ИНН________________________ КПП ____________________ ОГРН _________________________
ОКВЭД_____________________ ОКАТО __________________ ОКПО _________________________

Перечень документов, прилагаемых к заявке*:
1. Перечень точек поставки, в отношении которых подается заявка на заключение договора (по форме приложения №1 к заявке).
2. Планируемые к потреблению объемы электроэнергии и мощности на 20___год (по форме приложения №2 к заявке).
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Документы предоставлены в одном экземпляре на _______________ л.

_____________________________________   _____________________    _____________________
(Должность, ФИО уполномоченного лица)                 (подпись)                                     (дата)

*Перечень документов, необходимых для заключения договора указан в пп.34-35 «Основных положений функционирования розничных рынков электрической энергии» утв. постановлением Правительства РФ от 04.05.2012 №442, а также на официальном сайте ПАО «ТНС энерго Ростов-на-Дону» www.rostov.tns-e.ru в разделе «Бизнес клиентам/Договорная работа/Порядок заключения договоров».